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[Mpoueccop Intel Xeon E-2246G (3.60GHz/12Mb/6-core)
Socket 1151 tray

CM8068404227903SRF7N

Obwume

KonvyecTtBo agep

ba3oBas TakTOBas 4acTtoTa npoueccopa, GHz
PacyeTHasa Tennosas MowHOCTL(TDP), BT
KonnyecTBo NOTOKOB

O6bem Kaw-namaTn L3, MB

MakcuMasnbHbIn 06beM ornepaTuBHON NnamaTn, TB
Yuncno kaHa0B onepaTUBHOM MamMaTu

Tun onepaTMBHOM NaMATKU

Nonnepxka ECC namatu

BapuaHT pacumpeHus

KonunyecTBo kaHanos PCI-E

CemMencTBo NpoLeccopos

Socket

Tun ycTponcTea

3.6
80
12
12

0,128

DDR4

La

1S

16

Intel Xeon E processor E-2100 Series
LGA1151

Mpoueccop
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